

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

Tirsdag. 16. april 2024 kl. 19.00

Tilstede: Peter Wildt Kristensen (formand), Annemette Jæger (næstformand, fest og ide), Niels Larsen (kasserer), Marianne Jensen (håndbold), Michelle Egegaard (gymnastik), Frede Nedergaard (billard), Simon Andreasen (paddeltennis), Anders Jensen (fodbold), Edith Rasmussen (Idræt om dagen), Michael Frisgaard (floorball), Trine Meinild (sekretær)

Fraværende med afbud:

	Dagsorden	Bemærkninger
1.	Godkendelse af referat/dagsorden	Godkendt
2.	Orientering	<p>Orienteringer sendes ud løbende</p> <p>Der blev nedsat følgende:</p> <p>FU: Formand: Peter Wildt Kristensen Næstformand: Annemette Jæger Kasserer: Niels Larsen Sekretær: Trine Meinild Fodbold: Anders Jensen Gymnastik: Michelle Egegaard</p> <p>GLIF-bestyrelse: Formand: Peter Wildt Kristensen Næstformand: Annemette Jæger Kasserer: Niels Larsen Sekretær: Trine Meinild Fodbold: Anders Jensen Gymnastik: Michelle Egegaard Paddeltennis: Simon Andreasen Idræt om dagen: Edith Rasmussen Håndbold: Marianne Jensen Floorball: Michael Frisgaard Billard: Frede Nedergaard</p> <p>BUUG: Peter Wildt Kristensen</p> <p>Lokalrådet: Kristina Schultz Peter Wildt Kristensen Annemette Jæger Michelle Egegaard</p> <p>Sognebladet: Trine Meinild Peter Wildt Kristensen</p>

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
		<p>Hallen: Niels Larsen Annemette Jæger Peter Wildt Kristensen Frede Nedergaard H.P. Lauridsen Jette Svenning Michael Frisgaard Michelle Egegaard</p> <p>Esbjerg Idrætsråd: Peter Wildt Kristensen Annemette Jæger</p> <p>Støtteforeningen: Walther Frederiksen</p> <p>Skærmansvarlig: Trine Meinild</p> <p>OK Benzin: Frede Nedergaard</p>
3.	Økonomi	<p>Bestyrelsesoversigt til banken blev underskrevet på mødet af bestyrelsen.</p> <p>Overskud i marts på ca. <u>47.500 kr.</u></p> <p>Omkostningsgodtgørelse: Bemærk at dragter kommer under gaver i regnskabet, og ikke omkostningsgodtgørelse. Hjælpetræner er enten pengebeløb eller dragt, og ved en træner er det begge dele.</p> <p>Kørsel til træner på kontrakt: Husk der er takster for 2023 og 2024. De skal regnes ud på hver sin takst.</p> <p>Nye medlemmer i bestyrelsen: Billede af kørekort og sygesikring skal sendes til Niels hurtigst muligt, da det skal bruges til banken.</p>
4.	Nyt fra udvalgene	<p>Fodbold: Fodbold er gået i gang. Der er ca. de samme hold som sidste sæson. Der er kommet ekstra udgifter til reparation af måltavlen og mål.</p>

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
		<p>DBU trænerkursus – God tilmelding, men desværre flere der ikke mødte op</p> <p>Håndbold: De har lige haft sæsonafslutning Der bliver ingen sommerhåndbold i år. 2 senior herrer hold til næste sæson. Der er gang i noget samarbejde med Vejrup Der skal findes en ny træner og holdleder til U19. Prisen for en seniortræner er ca. 25.000 kr. De er også på udkig efter trænere til børneholdene. Der er aftalt flere aktiviteter sammen med skolen bl.a.:</p> <ul style="list-style-type: none">• Skolestævne• Skoleturning• Inspirationsdage for alle idrætslærere på skolen i august. <p>Idræt om dagen: Der er søgt og bevilget penge til nye måtter og ringe, fra Velux fonden. Edith overtager som formand efter Jørgen Tagmose. De mangler bolde – Det bestilles senere på året når sæsonen skal til at starte igen De oplever at flere ting forsvinder fra skabet, da der ikke er lås på det. Der skal arbejdes på at få ordnet låsen, eller nye skabe.</p> <p>Billard: Status på søgning af puljer: 30.000 fra Velux fonden. De forventer svar fra Norlys snart. Derefter søges DGI puljen og Støtteforeningen.</p> <p>Floorball: Seniorholdet blev nr. 2 i 3. divisionen. Der skal findes en ny seniortræner Der er fortsat kun seniorhold. Gymnastik er interesseret i den haltid floorball havde til børneholdet om onsdagen.</p> <p>Fest og ide: Billetsalget til Gasbox er åbnet op. Der er allerede solgt knap 100 billetter. Der skal skabes noget synligt reklame rundt i lokalområdet.</p> <p>Gymnastik: Opvisningen gik rigtig godt. Der var over 800 besøgende. Fortsat stor tilstrømning til stimulastik</p>

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
		<p>Paddeltennis: Flere medlemmer (46 på kontingent, og mange på pay&play) Der har været en større rocade i bestyrelsen. 4 ud af 5 er trådt ud. Johnny Vogt er allerede kommet ind, og så leder de efter flere nye medlemmer.</p>
5.	Kend din by	<p>Afholdes d. 14. september.</p> <p>Peter har snakket med dem om disse punkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fællesspisning - Ølsmagning (Peter) - Paddeltennisbanen åben - Indvielse af den nye GLIF-portal - Aktiviteter i hallen <p>Når der indkaldes til nyt møde, sender Peter det rundt.</p>
6.	Tennisbaner	<p>Hegnet er repareret færdigt og vandet er slået fra. El bliver koblet fra indenfor den næste uges tid.</p> <p>Skuret: Peter kontakter Preben vedr. maling, og muligheden for at 8. klasse kan tjene penge på at male det. Aftalt beløb på 5000 kr.</p> <p>Brugsretsftale: Peter afventer svar fra kommunen.</p> <p>Ukrudt, streger og fundament fra master skal fjernes: Simon samler nogen der kommer og hjælper med det – Fodbold vil gerne hjælpe.</p> <p>Forventelig overdragelse inden sommerferien.</p>
7.	Gørding by-fest	<p>Susanne præsenterede årets program.</p> <p>Bemanding:</p> <p>Alle udvalg skal hjælpe til på de poster der er fordelt på udvalgene.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fodbold: sætter telt, borde, stole og scene op - Håndbold: spis sammen torsdag - Paddeltennis: Banko – Finde 6 per. Til at sælge plader - Idræt om dagen: Oprydning på festpladsen fredag morgen - Billard+ Idræt om dagen: Oprydning på pladsen lørdag - Gymnastik: Borddækning lørdag - Floorball: Nedtagning af teltet - Mangler: Oprydning Carboxning <p>Posterne til boder, bar mm. Kigger Byfestudvalget selv på i første omgang. Derefter tager de fat i udvalgene.</p>

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
		HUSK: Alle udvalg møder op til oprydning søndag. Minimum 4 fra hvert udvalg. Susanne skal have en melding med navn på dem der kommer og hjælper.
8.	Krolf & Petanque	Peter og Annemette snakker med Gitte fra Østergården. Niels sender noter til Peter inden de snakker med Østergården.
9.	Billedeexpressen.dk	De tilbyder at tage holdbilleder gratis, hvor det kun koster noget for dem der køber billeder. Vi tager ikke imod det. Peter giver dem besked.
10.	Evt.	<u>Skolens brug af GLIF's udstyr:</u> Der skal laves en skriftlig aftale med skolen. Gymnastik udarbejder et udkast til det. <u>Spejle i hallen:</u> Spejlene er færdige, så de drysser med glasskår. Michelle og Peter snakker med Claus. <u>Fodbold:</u> De har fået en unik mulighed for at den sidste hjemmekamp kan blive spillet inde på Blue Water Arena. D. 22.06.24. Der er gratis entre. Alle udvalg må gerne hjælpe med at reklamere for det. <u>Reklamer på multibanerne:</u> Der er fortsat problemer med at reklamerne bliver ødelagt. Der drøftes forskellige muligheder for at undgå det, bl.a. noget plexiglas foran reklamen eller en form for noget overvågning.

Næste møde: onsdag d. 15. maj 2024 kl. 19.30 (FU-møde kl. 19.00)

Referent
Trine Meinild